COMUNE DI SANTA MARIA DEL CEDRO



Provincia di Cosenza

ORDINANZA N° 26 DEL 12\10\2016

OGGETTO: SGOMBERO LOCALE POSTO NEL PALAZZO DELLA FERROVIA IN PIAZZA 15 MARZO 1969 DELLA FRAZIONE MARCELLINA.

II SINDACO

PREMESSO

che questo Ente ha in locazione dalle Ferrovie dello Stato dei locali siti in piazza 15 marzo 1969; che un locale di quelli sopra citati fu dato in uso gratuito al Dott. Raffele De Sina per svolgere servizi utili alla collettività di Santa Maria del Cedro;

che da circa due anni il locale dato in uso al Dott. De Sina è chiuso e in esso non viene svolto alcun servizio per cui era stato affidato;

VISTO che questo Ente ha la necessità di locali da affidare ad Associazioni operanti sul territorio che ne hanno fatto richiesta;

VISTO che, nonostante i numerosi inviti da parte di questo Ente al Dott. Raffele De Sina a sgombrare il locale;

VISTA la richiesta di sgombero del locale in oggetto fatta al Dott. Pasquale Petrucci (ASP CS- presso Casa della Salute di Praia a Mare) in data 28/11/2015 alla quale non è stata data alcuna risposta; **CONSIDERATO** che nel locale in oggetto sono collocati documenti di vario genere lasciati in maniera molto disordinata e che potrebbero essere importanti per l'ASL e/o per il Dott. De Sina;

ORDINA

CHE IL GIORNO 24 DEL MESE DI OTTOBRE 2016 ALLE ORE 09:00 AVVENGA LO SGOMBERO DEL LOCALE POSTO NEL PALAZZO DELLA FERROVIA IN PIAZZA 15 MARZO 1969 DELLA FRAZIONE MARCELLINA DATO IN USO GRATUITO AL DOTT. RAFFELE DE SINA.

DISPONE

- 1. Che, tutti i documenti presenti nel locale siano diligentemente raccolti e conservati in altro locale comunale (salvo diversa indicazione dell'Asp) in attesa che vengano ritirati dall'ASP o dal Dott. De Sina.
- 2. Che la presente ordinanza venga comunicata all'ASP e dal Dott. De Sina;
- 3. Che il Comando della Polizia Municipale presieda allo sgombero del locale e vigili sul corretto recupero e conservazione dei documenti rinvenuti nel locale.

INVITA

L'ASP e/o il Dott. De Sina a comunicare a questo Ente, se vogliono essere presenti allo sgombero.

Si fa presente, inoltre, che l'Amministrazione Comunale, con la notifica della presente ordinanza, declina ogni responsabilità per eventuale mancanza di documenti.

IL SINDACO
Avv. Ugo VETERE
F.to all'originale